
Kateřina Zelenková 

Sídlo: Československé armády 188, Skuteč, 539 73 

IČ: 05728401 

Korespondenční adresa: Díly 142, 344 01 Díly 

tel.: 608 560 040 

email: zelenkova.jezkovystopy@gmail.com 

(dále jen „Zprostředkovatel“) 

 

a 

Sušické kulturní centrum 

Zastoupený: Ing. Karel Sedlecký 

Adresa:  Příkopy 178, Sušice 

IČ: 00368512 

Kontaktní osoba:  Jana Jirátová 

tel.: 602 476 190 

email: jiratova@kulturasusice.cz 

(dále jen „Pořadatel“)                                                                     

uzavírají 

 

SMLOUVU O DODÁNÍ UMĚLECKÉHO VÝKONU 
 

Předmět smlouvy 

Specifikace a vzájemné ujednání podmínek k zprostředkovanému vystoupení na akci dle informací 

uvedených níže v tomto odstavci. 

 

 

jméno účinkujícího: ORCHESTR JEŽKOVY STOPY (dále jen „Účinkující“) 

 

vystoupení v rámci akce: Oslavy osvobození Sušice 

 

datum vystoupení: 6. 5. 2025 

 

čas vystoupení: 12:00 – 50 – 55 min. +  pauza + dohrávka po proslovech 

 

místo vystoupení: náměstí Svobody Sušice 

 

technické požadavky: viz technické podmínky a stage plán OJS 

 

1. Platební podmínky 

 

Za toto vystoupení zaplatí pořadatel smluvní částku 64 560,-. Honorář bude proplacen převodem na 

účet zprostředkovatele na základě vystavené faktury. 

 

Pořadatel zprostředkovateli proplatí náklady na dopravu umělců a techniky, které nejsou zahrnuty ve 

výše uvedené smluvní částce. 

 

2. Povinnosti Účinkujícího 

 

Za splnění povinností účinkujícího ustanovených v rámci této smlouvy zodpovídá zprostředkovatel. 

 

Účinkující se dostaví na vystoupení ve sjednanou dobu tak, aby byl dostatečně seznámen s prostředím 

pro účinkování a provedl zvukovou zkoušku. 

 

Účinkující uskuteční svůj program svědomitě a ve standardní kvalitě. 

 



Účinkující bude připraven k vystoupení nejméně 10 minut před plánovaným začátkem. 

 

Účinkující přebírá odpovědnost za případné hmotné škody jím způsobené při jeho vystoupení na 

technickém i hmotném vybavení a zařízení prostoru konání akce. 

 

Účinkující odpovídá za uměleckou úroveň svého vystoupení a za obsahovou stránku programu. 

 

3. Povinnosti Pořadatele 

 

Pořadatel je povinen zajistit odpovídající podmínky pro konání vystoupení po stránce technické 

(obvyklé pro sjednaný program) i společenské. 

 

Pořadatel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví účinkujících. 

 

Pořadatel je povinen splnit všechny náležitosti nezbytné k pořádání veřejné produkce a uhradit 

provozovací honoráře i další případné poplatky ve smyslu platných předpisů. 

 

Pořadatel je povinen uhradit sjednanou částku za vystoupení dle podmínek uvedených v odstavci 2. této 

smlouvy. 

 

Pořadatel zajistí odpovídající propagaci akce. Využít může dodané grafické materiály účinkujícího, 

případně jiné materiály po schválení účinkujícího. 

 

Pořadatel dodrží technické požadavky účinkujícího, dle přílohy této smlouvy – Technické požadavky. 

V opačném případě má účinkující právo vystoupení nerealizovat s nárokem na 100% honorář dle 

odstavce 2 této smlouvy. 

 

4. Nekonání vystoupení 

 

Neuskuteční-li se smluvní vystoupení zaviněním účinkujícího – souboru, je tento povinen uhradit 

pořadateli škodu. Odpadne-li vystoupení zaviněním pořadatele nesplněním podmínek dohodnutých ve 

smlouvě, hradí tento škodu zprostředkovateli. 

 

Smluvní strany jsou oprávněny od smlouvy odstoupit z nepředvídaných důvodů zakládajících objektivní 

nemožnost plnění (např. onemocnění, epidemie, přírodní katastrofa či jiné neodvratitelné události), v 

těchto případech nevzniká žádné smluvní straně nárok na náhradu škody. Důvody odstoupení však musí 

být sděleny druhé straně neprodleně a prokazatelně v písemné formě. Nedostatečný počet zakoupených 

vstupenek na danou akci není důvodem ke zrušení smlouvy.  

 

V případě nepříznivého počasí, pokud bylo vystoupení plánováno do přírodního prostředí, je pořadatel 

povinen zajistit náhradní (krytý) prostor. 

 

5. Závěrečná ustanovení 

 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každý má platnost originálu. Nabývá 

účinnosti dnem podpisu oběma stranami. Veškeré změny či dodatky této smlouvy musí být učiněny na 

základě vzájemné dohody a musí mít písemnou formu. 

Každá smluvní strana obdrží jeden exemplář. 

 

V Praze,  dne 23. 4. 2025 
 
 
_________________________     ____________________________      

Pořadatel       Kateřina Zelenková   


